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08.10.2013 - Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy
zaprasza na otwartą debatę kobiet pozostających
bez zatrudnienia i powracających na rynek pracy z
kobietami aktywnymi zawodowo

 

 

Z KOBIETAMI O KOBIETACH

”Moje życie zmieniło się dzięki EFS”

 

Otwarta debata kobiet

pozostających bez zatrudnienia i powracających na rynek pracy

z kobietami aktywnymi zawodowo.

 

zaprasza Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy

 

15 października 2013r. – Hotel Sobieski w Oławie

 

debatować będą Kobiety:

o sprawach ważnych i ważniejszych

o problemach pojawiających się na rynku pracy

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



o przeszkodach utrudniających podjęcie pracy

jak również o dostępnych formach wsparcia.

 

Spotkanie  zorganizowane  dla  wszystkich  chętnych  Kobiet,  a  szczególnie  dla  Kobiet  pozostających  bez  zatrudnienia  i
powracających na rynek pracy.

Do debaty zaproszone zostaną kobiety aktywnie zawodowo, godzące role Mamy i Pracownika - które chętnie opiszą swoją
własną drogę na szczyt oraz udzielą wskazówek i podpowiedzi uczestniczkom spotkania jak poradzić sobie z pojawiającymi
się problemami.

Jednym z punktów programu będzie pokaz i  doradztwo profesjonalnych ekspertów w dziedzinie makijażu, fryzjerstwa i
stylizacji.

Specjaliści/wizażyści podpowiedzą- jakie najczęściej błędy popełniamy w makijażu, w stylizacji włosów.

 

Dla wylosowanych uczestniczek będzie możliwość skorzystania
z usługi profesjonalnego makijażysty, fryzjera oraz stylisty,

którzy podkreślą ich indywidualne cechy urody!

 

Na spotkaniu będą obecni także doradcy zawodowi CIiPKZ, którzy pomogą zdiagnozować predyspozycje zawodowe oraz
doradzą jak należy poruszać się po rynku pracy.

 

Konieczna rejestracja uczestników:

sebastian.stasiak@dwup.pl
lub tel. 71/39-74-113 (do 11.10.13r. do godz. 14:00)

 

Miejsce spotkania: Hotel Sobieski w Oławie

Start: 15 października 2013r. o godz. 9:30

 

INFORMUJEMY TAKŻE NA KOLEJNE SPOTKANIA JUŻ W LISTOPADZIE I GRUDNIU
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